
   주 간 행 사 일 정 표
(2025. 12. 15. ~ 12. 21.)

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

12. 15
(월)

11:00
15: 00

장 성 파 인 데 이 터 센 터  착 공 식
청 년  스 마 트 팜  대 학 원  입 학 식

첨단 3지구 홍보관
농 업 인 회 관  1 층

인구경제실
농산유통과

제 3 7 3 회  장 성 군 의 회  정 례 회
(11. 20. ~ 12. 19.)

12. 16
(화)

08:30
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
13:30
14:00
14:00

성 장 장 성  정 책 회 의
한 농 연  역 량 강 화  교 육
민원처리  마일리지  우수직원  간담회
2025 년  겨 울 철  불 법 엽 구  수 거 행 사
( 재 ) 장 성 장 학 회  기 탁 식
( 재 ) 장 성 장 학 회  기 탁 식
한 농 연  우 리 쌀  소 비 촉 진  행 사
한 빛 원 자 력 본 부  농 기 계  기 탁 식
2 0 2 5년 장성군 통합지원협의체 심의회

상 황 실
농 업 인 회 관
군 수 실
영 천 리  산  8 4
군 수 실
군 수 실
첨단로컬푸드직매장
농기계임대사업소 (삼계)
상 황 실

기 획 실
농업축산과
민원봉사과
환 경 과
문화교육과
문화교육과
농업축산과
재난안전과
가족행복과

12. 17
(수)

14:00
14: 00
14: 00

제 3 3 회  향 토 작 가 작 품 전
2026년 장성아카데미 운영 용역 제안서 평가
청 년 농 업 인  현 장 지 원 단  간 담 회

문예회관 다목적실
상 황 실
농 업 인 회 관

문 화 교 육 과
문 화 교 육 과
농 업 축 산 과

일자 시간 행    사    명 장  소 부  서 비고

12. 18
(목)

16:00 제 1 2 2 3 회  2 1 세 기  장 성 아 카 데 미
- 윤 대 현 서울대병원 교수 -

주제 : 최신 마인드 케어 - 내 마음 먼저 안아주세요

문예회관  소공연장 문화교육과

12. 19
(금)

11:00
19: 00

제373회 장성군의회 정례회 제3차 본회의
2 0 2 5년 가족센터 종강식 및 후원의밤

본 회 의 장
가 족 행 복 센 터

기 획 실
가족행복과

12. 20
(토)

10:30
11:00
14:00
14:00
16:00

2 0 2 5년 장성군 청소년 E -스포츠 대회
가 족 뮤 지 컬  「 백 설 공 주 」
가 족 뮤 지 컬  「 백 설 공 주 」
2 0 2 5 년  너 나 우 리  성 과 보 고 회
가 족 뮤 지 컬  「 백 설 공 주 」

장성군가족센터
문예회관 소공연장
문예회관 소공연장
청 소 년 수 련 관
문예회관 소공연장

체육사업소
문화교육과
문화교육과
가족행복과
문화교육과

12. 21
(일)


