

(2025. 12. 15. ~ 12. 21.)

일자	시간	행사명	장소	부서	비고
12. 15 (월)	11:00 15:00	장성파인테이터센터 창공식 청년 스마트팜 대학원 입학식	첨단 3지구 홍보관 농업인회관 1층	인구경제실 농산유통과	
제 373회 장성군의회 정례회 (11. 20. ~ 12. 19.)					
12. 16 (화)	08:30 09:30 10:00 10:30 11:00 (재) 장성장학회 기탁식 11:30 (재) 장성장학회 기탁식 13:30 14:00 14:00	성장장성정책회의 한농연 역량강화 교육 민원처리 마일리지 우수직원 간담회 2025년 겨울철 불법엽구 수거행사 (재) 장성장학회 기탁식 한농연 우리쌀 소비촉진 행사 한빛원자력본부 농기계 기탁식 2025년 장성군 통합지원협의체 심의회	상황실 농업인회관 군수실 영천리 산 84 군수실 군수실 첨단로컬푸드직매장 농기계임대사업소(삼계) 상황실	기획실 농업축산과 민원봉사과 환경과 문화교육과 문화교육과 농업축산과 재난안전과 가족행복과	
12. 17 (수)	14:00 14:00 14:00	제 33회 향토작가작품전 2026년 장성아카데미 운영 용역 제안서 평가 청년농업인 현장지원단 간담회	문화회관 다목적실 상황실 농업인회관	문화교육과 문화교육과 농업축산과	

일자	시간	행사명	장소	부서	비고
12. 18 (목)	16:00	제 1223회 21세기 장성아카데미 - 윤대현 서울대병원 교수 - 주제 : 최신 마인드 케어 - 내 마음 먼저 알아주세요	문화회관 소공연장	문화교육과	
12. 19 (금)	11:00 19:00	제373회 장성군의회 정례회 제3차 본회의 2025년 가족센터 종강식 및 후원의밤	본회의장 가족행복센터	기획실 가족행복과	
12. 20 (토)	10:30 11:00 14:00 14:00 16:00	2025년 장성군 청소년 E-스포츠 대회 가족뮤지컬 「백설공주」 가족뮤지컬 「백설공주」 2025년 너나우리 성과보고회 가족뮤지컬 「백설공주」	장성군가족센터 문화회관 소공연장 문화회관 소공연장 청소년수련관 문화회관 소공연장	체육사업소 문화교육과 문화교육과 가족행복과 문화교육과	
12. 21 (일)					